2024 年 10 月 22 日

取引先各位

関係先各位

全農畜産サービス株式会社

東日本原種豚場の出荷体制について（ご連絡）

拝啓

 平素より弊社種豚事業につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあ

げます。

さて、この度の東日本原種豚場の火災に伴い、下記のとおり出荷体制につい

てご連絡申しあげます。取引先の皆様には大変なご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．AI 用精液：

   当該豚舎から AI 施設との間には距離があり、清浄性に対する影響もない

ことから防疫上問題ないと判断し、通常通り発送を継続いたします。

２．種豚および肉用素豚：

   事後処理のため、本日より出荷を一時停止いたします。

   10 月 28 日の週に衛生検査を実施し、陰性を確認した後、11 月 4 日の週

より出荷再開を見込んでおります。

以上